ESTADO DO RIO ora/woh DO SUL
MINISTERiO pusuco

PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE CRUZ ALTA

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 01/2022 — CRUZ ALTA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA CAROLINA SANFELICE MARIANI,

Promotora de Justiça Substituta da Promotoria de Justiça Especializada de Cruz

Alta, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento nº 66/2011 da PGJ-RS e com base no regulamento do

Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de

estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria
de Justiça Especializada de Cruz Alta.

1. INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº inscrição
Leonardo LimbergerBarboza 1

Bruna Trindade Pertersen 2

Maria Carolina Bureseska Martins 3

CruzAlta. 03 de agosto de 2022.

rolina Sanfelice Mariani,
Promotora de Justiça em substituição da Promotoria de Justiça Especializada de

CruzAlta. Responsável pelo Processo Seletivo.

Pªg 1 do 1